АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» марта 2024 г.                                                                    № 156

О внесении изменений в постановление

Администрации города Курска от 28.03.2013 № 984

В соответствии с постановлениями Администрации города Курска

от 11.05.2022 № 248 «Об утверждении схемы управления Администрации

города Курска», от 06.06.2023 № 307 «О комитете документационного,

ресурсного обеспечения и автоматизации систем управления Администрации

города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 28.03.2013

№ 984 «Об утверждении Порядка подготовки доклада Главы города Курска

о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления за отчетный год

и их планируемых значениях на 3-летний период» (в ред. от 11.04.2014 №1328,

от 14.01.2016 № 27, от 28.02.2017 № 549, от 11.12.2018 № 2823, от 30.01.2019

№ 130, от 19.03.2020 № 485, от 30.12.2020 № 2514, от 13.04.2022 № 192,

от 01.09.2022 № 554, от 22.03.2023 № 168) следующие изменения:

в Порядке подготовки доклада Главы города Курска о достигнутых

значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов

местного самоуправления за отчетный год и их планируемых значениях

на 3-летний период:

1.1. в подпункте г) пункта 10 слова «управление делами Администрации

города Курска» заменить словами «комитет документационного, ресурсного

обеспечения и автоматизации систем управления Администрации города

Курска»;

1.2. в пункте 11 слова «Управление делами Администрации города

Курска» заменить словами «Комитет документационного, ресурсного

обеспечения и автоматизации систем управления Администрации города

Курска».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                     И. Куцак